

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2560

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ชุดเจาะเตรียมหลอดเลือด (Introducer sheath)	4,100 ชุด	@700.00 =2,870,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-performance ราคา 50% คุณภาพ50%	3	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	@700.00 =2,870,000 ญี่ปุ่น	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	2,870,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาเท่ากับ 98 คะแนน และราคาที่เสนอเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แคมชุดเจาะเตรียมหลอดเลือด (Introducer sheath) 205 ชุด มูลค่า 143,500 บาท	วร.57/60 ลว. 31 มค.60
	รวมเป็นเงิน		2,870,000						รวมเป็นเงิน	2,870,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	Quadruple Blood Bag ขนาด 450 ml สำหรับเตรียม Leukocyte Poor packed Red Cells	10,000 ถุง	@321 =3,210,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	4	1 ราย บริษัท เอ็มมี-เนชั่น อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	@318 =3,180,000 JMS/สิงคโปร์	1 ราย บริษัท เอ็มมี-เนชั่น อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท เอ็มมี-เนชั่น อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	3,180,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.93%	ว.51/60 ลว. 27 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>3,210,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,180,000</u>		
3	ชุดนำยาดตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติ (Complete blood count: CBC)	315,000 test	@25.0476 =7,890,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	5	2 ราย 1.บริษัท เมดิทอป จำกัด	@25.0476 =7,890,000 Sysmex	ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	บริษัท เมดิทอป จำกัด	7,890,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	ว.48/60 ลว. 31 มค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
						2.บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด	@26.2857 =8,280,000 Sysmex (ผิดเงื่อนไข)					1.ชุดนำยาตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติ (Complete blood count: CBC) 2,000 test มูลค่า 49,600 บาท 2.จัดหาโปรแกรมควบคุมคุณภาพผ่านระบบเครือข่ายพร้อมรับประกันค่าเชื่อมต่อสัญญาณอินเทอร์เน็ต ตลอดระยะเวลาจนถึงสิ้นสุดการใช้งานเครื่อง	
	รวมเป็นเงิน		<u>7,890,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>7,890,000</u>			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	ชุดอุปกรณ์สำหรับแยกเก็บเฉพาะเกล็ดโลหิตที่มีปริมาณเม็ดโลหิตขาวน้อย (Plateletpheresis)	1,200 test	@4,804.30 =5,765,160	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	2	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	@4,761.50 =5,713,800 Fresenius Kabi	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	5,713,800	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.89%	ว.50/60 ลว. 27 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>5.765.160</u>						รวมเป็นเงิน	<u>5.713.800</u>		
5	1.เข็ม I.V.Catheter No. 20 x 1 1/4"-2" 2.เข็ม I.V.Catheter No. 22 x 3/4"-1"	60,000 อัน 92,000 อัน	@8.56 =513,600 @8.56 =787,520	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@8.56 =513,600 @8.56 =787,520 เทอรูโม/ฟิลิปปีนส์	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	513,600 787,520	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรมรายการที่ 1 3,000	ว.57/60 ลว. 17 กพ.60

อัน...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาข้อเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		1,301,120						รวมเป็นเงิน	1,301,120	อื่น มูลค่า 25,680 บาท รายการที่ 2 4,000 อื่น มูลค่า 34,240 บาท	
6	1.Transparent Dressing (Tegaderm) ขนาด 6 ซม. X 7 ซม. 2.Transparent Dressing (Tegaderm) ขนาด 10 ซม. X 12 ซม.	144,000 แผ่น 18,000 แผ่น	@6.741 =970,704 @18.618 =335,124	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มา-ซูติคอล จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@5.35 =770,400 @16.05 =288,900 Syncera/China (ELECT IV) (ไม่ผ่านประเมิน)	1 ราย บริษัท ดีเค เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท ดีเค เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	970,704 365,940 ลดเหลือ 335,124	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แกรม รายการที่ 1 2,000 อื่น มูลค่า 13,482 บาท	ว.53/60 ลว. 31 มค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาข้อเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>1.305.828</u>			2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@6.741 =970,704 @20.33 =365,940 3M/U.S.A. (Tegaderm Film)		รวมเป็นเงิน	<u>1.305.828</u>	รายการที่ 2 1,800 ชิ้น มูลค่า 33,512.40 บาท	
7	ชุดนำยาตรวจวิเคราะห์หาระดับยาสำหรับห้องปฏิบัติการนิติเวชศาสตร์และพิษวิทยา	36,500 test	@88.9419 =3,246,380	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-performance เกณฑ์ราคา	4	1 ราย บริษัท กู๊ด เฮลท์ ฟาร์มาซูติคอลล จำกัด	@86.4501 =3,155,430 Roche	1 ราย บริษัท กู๊ด เฮลท์ ฟาร์มาซูติคอลล จำกัด	บริษัท กู๊ด เฮลท์ ฟาร์มาซูติคอลล จำกัด	3,155,430	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.8% แถม น้ำยา MG Gen.2, Cobas C/Integra 2 pack มูลค่า 5,350 บาท	ว.47/60 ลว. 25 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>3.246.380</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3.155.430</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	เข็ม Bone marrow biopsy Disposable 11G x 10 cm. รวมเป็นเงิน	720 ชุด	@588.50 =423,720 423.720	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	@588.50 =423,720 Medax Medical (NEO OXUS)	1 ราย บริษัท แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	บริษัท แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	423,720	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม 8 ชุด มูลค่า 4,708 บาท	ว.54/60 ลว. 31 มค.60
9	1.Gamgi สอดได้ปลอดเชื้อ ขนาด 11" x 12" 2.Gamgi สอดได้ปลอดเชื้อ ขนาด 11" x 24"	14,400 ชุด 7,200 ชุด	@14.00 =201,600 @26.00 =187,200	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@14.98 =215,712 (มิดสเปค) @24.98 =179,856 Lintech/ไทย (มิดสเปค)	1 ราย บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด รายการที่ 1	บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด รายการที่ 1	201,600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม 120 ชุด มูลค่า 1,680 บาท	ว.52/60 ลว. 26 มค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>388.800</u>			2.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@14.00 =201,600 @26.00 =187,200 ThaiGauze/ไทย (มิดสเปค)			รวมเป็นเงิน <u>201.600</u>	รายการที่ 2 ยกเลิกสอบราคา เนื่องจากไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคาแทน	
10	1.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 15-16 ซม. 2.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 19-20 ซม.	60 ชุด 30 ชุด	@2600.10 =156,006 @2600.10 =78,003	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท แนชเชอเรียล มีเดีย จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	 @2500.00 =150,000 @2500.00 =75,000	2 ราย 1.บริษัท แนชเชอเรียล มีเดีย จำกัด รายการที่ 1-4 2.บริษัท ฟาโวกา จำกัด รายการที่ 1-4	2.บริษัท ฟาโวกา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	143,808 71,904 287,616 383,488	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.48%	ว.56/60 ลว. 14 กพ.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	3.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 13-14 ซม.	120 ชุด	@2600.10 =312,012			รายการที่ 3	@2500.00 =300,000					
	4.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 24-25 ซม.	160 ชุด	@2600.10 =416,016			รายการที่ 4	@2500.00 =400,000 Medical Components					
						2.บริษัท ฟาโวกา จำกัด						
						รายการที่ 1	@2,396.80 =143,808					
						รายการที่ 2	@2,396.80 =71,904					
						รายการที่ 3	@2,396.80 =287,616					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@2,396.80 =383,488 Covidien (Mahurkar Kit)					
						3.บริษัท วิล- แฮล์ม ฟาร์มา ซูติคอล จำกัด						
						รายการที่ 2	@2,461.00 =73,830					
						รายการที่ 4	@2,461.00 =393,760 (ผิเดเจ็อนไซ)					
	รวมเป็นเงิน		<u>962.037</u>						รวมเป็นเงิน	<u>886.816</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	กระบอกฉีดยา Disposable Irrigate 50 cc.	34,560 ชุด	@9,341 =322,824.96	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	@9,309 =321,719.04 Nipro	1 ราย บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	321,719.04	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.34%	ว.60/60 ลว. 24 กพ.60
	รวมเป็นเงิน		<u>322,824.96</u>						รวมเป็นเงิน	<u>321,719.04</u>		
12	1.Tracheostomy Tube พลาสติกมี Cuff No.5	60 ชุด	@499.69 =29,981.40	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	@749.00 =74,900	1 ราย บริษัท ฟาโว ริกา จำกัด	บริษัท ฟาโว ริกา จำกัด	29,981.40	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	ว.58/60 ลว. 17 กพ.60
	2.Tracheostomy Tube พลาสติกมี Cuff No.6	100 ชุด	@499.69 =49,969			รายการที่ 2	@749.00 =74,900	รายการที่ 1-4	รายการที่ 1	49,969.00	รายละเอียด	
	3.Tracheostomy Tube พลาสติกมี Cuff No.7	400 ชุด	@499.69 =199,876			รายการที่ 3	@749.00 =299,600		รายการที่ 3 รายการที่ 4	199,876.00 74,953.50	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม Tracheostomy Tube พลาสติกมี Cuff No.7 5 ชุด มูลค่า 2,498.45 บาท	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	4.Tracheostomy Tube พลาสติกมี Cuff No.8	150 ชุด	@499.69 =74,953.50			รายการที่ 4	@749.00 =112,350 Protex (Blue Line Ultra Tracheostomy Tube) (ผิเดเจื่อนไผและสเปค)					
						2.บริษัท ฟาโวกา จำกัด						
						รายการที่ 1	@499.69 =29,981.40					
						รายการที่ 2	@499.69 =49,969					
						รายการที่ 3	@499.69 =199,876					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>354,779.90</u>			รายการที่ 4	@499.69 =74,953.50 Covidien (Shiley Hi-Lo Tracheostomy Tube Cuffed)		รวมเป็นเงิน	<u>354,779.90</u>		
13	1.กางเกงคนไข้ สีขาว ตัว	2,000	@76.00 =152,000	สอบราคา	4	3 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด รัตน แฉัพแพเรล แคร์					ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากไม่ผ่านการ คัดเลือก ขอแก้ไข รายละเอียดคุณ- ลักษณะเฉพาะ และจัดซื้อใหม่โดย วิธีสอบราคา	
	2.กางเกงคนไข้คอรีโธ สีขา ตัว	1,000	@103.49 =103,490			รายการที่ 3	@99.85 =798,800					
	3.เสื้อคนไข้กิโมโน สีขา ตัว	8,000	@103.00 =824,000			รายการที่ 5	@129.70 =1,037,600					
	4.เสื้อคนไข้กิโมโน สีขา ขนาดใหญ่พิเศษ (XL) ตัว	500	@113.00 =56,500									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5.	เลือกผู้ป่วยอาการหนัก สีขาว	8,000 ตัว	@134.36 =1,074,880			2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดิษยา พรรณ รายการที่ 3 รายการที่ 4 3.บริษัท วิ.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	@120.00 =960,000 @150.00 =75,000 @80.00 =160,000 @89.00 =89,000 @89.00 =712,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		2,210,870			รายการที่ 4 รายการที่ 5	@98.00 =49,000 @98.00 =784,000					
14	1.กางเกงแพทย์สีเขียว ขนาดใหญ่ (L) 2.กางเกงแพทย์สีเขียว ขนาดใหญ่พิเศษ (XL) 3.เสื้อแพทย์สีเขียว ขนาดใหญ่ (L) 4.เสื้อแพทย์สีเขียว ขนาดใหญ่พิเศษ (XL)	250 ตัว 500 ตัว 250 ตัว 500 ตัว	@128.00 =32,000 @154.06 =77,030 @147.13 =36,782.50 @153.36 =76,680	สอบราคา	4	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด รัตนา แอ็พแพเรล แคร์ รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	@162.00 =40,500 @164.00 =82,000 @145.00 =36,250	3 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด รัตนา แอ็พแพเรล แคร์ รายการที่ 1-5 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดิษยา พรธรณ รายการที่ 1-8			ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากไม่ผ่านการ คัดเลือก ขอแก้ไข รายละเอียดคุณ- ลักษณะเฉพาะ และจัดซื้อใหม่โดย วิธีสอบราคา	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคา ที่ เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
5.	ชุดแพทย์หญิงสีเขียว ขนาด XL	200 ตัว	@229.06 =45,812			รายการที่ 4	@148.00 =74,000	3.บริษัท วี.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1-8				
6.	ผ้าสี่เหลี่ยมชั้นเดียวสี เขียว ขนาด 45" x 98"	250 ผืน	@117.51 =29,377.50			รายการที่ 5	@197.00 =39,400					
7.	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น สีเขียว ขนาด 12" x 12"	1,750 ผืน	@15.59 =27,282.50			2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดิษยา พรรณ						
8.	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น สีเขียว ขนาด 20" x 20"	1,000 ผืน	@31.26 =31,260			รายการที่ 1	@140.00 =35,000					
						รายการที่ 2	@190.00 =95,000					
						รายการที่ 3	@125.00 =31,250					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@155.00 =77,500					
						รายการที่ 5	@285.00 =57,000					
						รายการที่ 6	@170.00 =42,500					
						รายการที่ 7	@15.50 =27,125					
						รายการที่ 8	@37.75 =37,750					
						3.บริษัท วี.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1	@128.00 =32,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@148.00 =74,000					
						รายการที่ 3	@139.00 =34,750					
						รายการที่ 4	@148.00 =74,000					
						รายการที่ 5	@215.00 =43,000					
						รายการที่ 6	@125.00 =31,250					
						รายการที่ 7	@12.75 =22,312.50					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		356,224.50			รายการที่ 8 4.บริษัท ภูษา สไตส์ จำกัด	@28.50 =28,500 (คุณสมบัติไม่ครบ)					
15	1.กางเกงแพทย์สีเขียว ขนาดใหญ่ (L) 2.เสื้อผู้ป่วยเอกซเรย์ สีเขียว (F) 3.เสื้อแพทย์ สีเขียว ขนาดใหญ่ (L) 4.เสื้อกาวน์แขนยาว ปลายแขนยืดสีฟ้า ขนาดใหญ่พิเศษ (XL)	1,000 ตัว 1,300 ตัว 500 ตัว 100 ตัว	@128.00 =125,000 @120.00 =156,000 @147.13 =73,565 @280.00 =28,000	สอบราคา	4	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด รัตนา แอ็พเพเรล แคร์ รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	@162.00 =162,000 @118.00 =153,400 @145.00 =72,500				ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากไม่ผ่านการ คัดเลือก ขอแก้ไข รายละเอียดคุณ- ลักษณะเฉพาะ และจัดซื้อใหม่โดย วิธีสอบราคา	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	5.ชุดแพทย์หญิงสีเขียว ขนาด L	1,000 ชุด	@206.24 =206,240			รายการที่ 5	@197.00 =197,000					
	6.ชุดแพทย์หญิง สีเขียว ขนาด XL	300 ชุด	@226.70 =68,010			รายการที่ 6	@209.00 =62,700					
						2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดิษยา พรรณ						
						รายการที่ 1	@140.00 =140,000					
						รายการที่ 2	@110.00 =143,000					
						รายการที่ 3	@125.00 =62,500					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 5	@230.00 =230,000					
						รายการที่ 6	@285.00 =85,500					
						3.บริษัท วิ.เค. การทอ จำกัด						
						รายการที่ 1	@140.00 =140,000					
						รายการที่ 2	@117.00 =152,100					
						รายการที่ 3	@139.00 =69,500					
						รายการที่ 4	@278.00 =27,800					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		659,815			รายการที่ 5 รายการที่ 6 4.บริษัท ภูเขา สไตส์ จำกัด	@195.00 =195,000 @215.00 =64,500 (คุณสมบัติไม่ครบ)					
16	1.ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 36" 2.ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 45" 3.ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 72" 4.ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 60"	71,000 หลา 22,000 หลา 11,000 หลา 16,000 หลา		ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 40% คุณภาพ60%							ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากขอแก้ไข รายละเอียดคุณสมบัติ เฉพาะ (อยู่ในขั้นตอน ร่างประกาศ TOR)	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	5.ผ้าดิบสีเขียว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 36"	29,000	หลา									
	6.ผ้าดิบสีเขียว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 45"	22,000	หลา									
	7.ผ้าดิบสีเขียว พิมพ์ ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 60"	29,000	หลา									
	รวมเป็นเงิน						7.623.680					

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2560

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	หม้อแปลงไฟฟ้าแรงดันสูงขนาด 2500 KVA พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2 เครื่อง	@1,400,000 =2,800,000	สอบราคา	9	6 ราย 1.บริษัท ไทยสวัสดี ซิสเต็มส์ จำกัด 2.บริษัท สินทวิ เอ็นจิเนียริง จำกัด	@1,952,750 =3,905,500 QTC @1,926,000 =3,852,000 เจริญชัย (ผิดสเปค)	2 ราย 1.บริษัท ไทยสวัสดี ซิสเต็มส์ จำกัด 2.บริษัท ศรีไชย พงศ์ อิเลคทริก จำกัด	บริษัท ศรีไชย พงศ์ อิเลคทริก จำกัด	3,445,400 ลดเหลือ 3,400,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 21.42%	ค. 110/60 ลว. 31 มค. 60

3.บริษัท หาดใหญ่...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท หาดใหญ่เอสเทค เ็นจเนียริง จำกัด	@1,719,500 =3,439,000 CC (ผิดสเปค)					
						4.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีเอซี เ็นจเนียริง 999	@1,179,499.50 =2,358,999 Thaipatanakit (ผิดสเปค)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม.ที.จี อิเลคทริค เอ็นจิเนียริง	@1,743,113.25 =3,486,226.50 QTC (ผิดสเปค)					
						6.บริษัท ศรีไชยพงศ์ อิเลคทริค จำกัด	@1,722,700 =3,445,400 QTC					
	รวมเป็นเงิน		<u>2,800,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,400,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	1.อุปกรณ์ตรวจจับพฤติกรรมที่น่าสงสัยและป้องกันการบุกรุกระบบเครือข่าย NAC (Network Access Control) 2.เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าแบบต่อเนื่อง UPS 3.ระบบ Database Server 4.ระบบรักษาความปลอดภัยเครือข่าย เอนกประสงค์ (UTM)	1 ชุด 6 เครื่อง 1 ระบบ 1 ระบบ	3,000,000 @50,000 =300,000 3,800,000 3,000,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ราคา	9	5 ราย 1.บริษัท ราม อินทรา อินเตอร์เทรด จำกัด รายการที่ 1 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	2,994,000 2,989,000 227,910 3,788,000	5 ราย 1.บริษัท ราม อินทรา อินเตอร์เทรด จำกัด รายการที่ 1 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 1-3 3.บริษัท เอนิแวย์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด รายการที่ 2	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี รายการที่ 1 บริษัท เอนิแวย์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด รายการที่ 2 บริษัท ซีเอส ล็อกซอินโฟ จำกัด (มหาชน) รายการที่ 4	2,989,000 3,788,000 221,400 2,990,000 ลดเหลือ 2,960,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1 0.36% รายการที่ 2 26.20% รายการที่ 3 0.31% รายการที่ 4 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.33%	ค. 82/60 ลว. 30 พ.ย. 59 ค. 83/60 ลว. 30 พ.ย. 59 ค. 84/60 ลว. 30 พ.ย. 59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท เอนิแวย์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด รายการที่ 2	221,400	4.บริษัท แอดวานซ์ คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด รายการที่ 3				
						4.บริษัท แอดวานซ์ คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด รายการที่ 3	3,796,380	5.บริษัท ซีเอส ล็อกซอินโฟ จำกัด (มหาชน) รายการที่ 4				
						5.บริษัท ซีเอส ล็อกซอินโฟ จำกัด (มหาชน) รายการที่ 4	2,990,000					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,010,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>9,958,400</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	1.ตู้แช่แข็ง -80 องศาเซลเซียสที่ 1	1 ตู้	1,000,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	12	1 ราย บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด		1 ราย บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด		เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	ค.102/60 ลว. 30 ธ.ค.59
	2.ตู้แช่แข็ง -80 องศาเซลเซียสที่ 2	1 ตู้	1,000,000			รายการที่ 1	999,915 Eppendorf รุ่น Innova U725	รายการที่ 1,3	รายการที่ 1	999,915	มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อ	
	3.ตู้แช่แข็ง -80 องศาเซลเซียส	2 ตู้	@900,000 =1,800,000	ราคา 70% คุณภาพ 30%		รายการที่ 3	1,799,954 Eppendorf รุ่น Innova U 725		รายการที่ 3	1,799,954	คะแนน ราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	รวมเป็นเงิน		<u>3,800,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,799,869</u>	รายการที่ 1 0.0085% รายการที่ 3 0.0025% รายการที่ 2 ยกเลิกสอบราคา เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา ขอแก้ไขสเปคใหม่และดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีสอบราคาแทน	

4.ตู้ปลอดเชื้อ...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	ตู้ปลอดเชื้อสำหรับงานเพาะเลี้ยงตัวอ่อน ขนาด 5 ฟุต	1 ชุด	1,500,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ฮอลดีวูดอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	1,400,000 ASTEC ญี่ปุ่น	1 ราย บริษัท ฮอลดีวูดอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท ฮอลดีวูดอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	1,400,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 6.66% แถม UPS 1 เครื่อง และ aut pipette ขนาด 1-10 ul 1 ชุด	ค.120/60 ลว.27 ก.พ.60
	รวมเป็นเงิน		<u>1,500,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,400,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	จ้างปรับปรุงห้องแยกหอผู้ป่วย SICU และ SRCU -ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ -ระบบไฟฟ้า -งานสถาปัตยกรรม SRCU -ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ -ระบบไฟฟ้า -งานสถาปัตยกรรม รวม Factor F=1.3043 รวม คิดเพียง	1 รายการ	696,901.00 9,847.50 40,158.00 696,901.00 9,847.50 40,158.00 1,493,812.60 454,567.17 1,948,379.77 1,948,318.00	สอบราคา	3	2 ราย 1.บริษัท วีเค แอ็พพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	684,341.00 9,765.00 39,775.00 684,341.00 9,765.00 39,775.00 1,467,762.00 446,639.98 1,914,401.98 1,914,401.98	1 ราย บริษัท วีเค แอ็พพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท วีเค แอ็พพลาย (ประเทศไทย) จำกัด	1,914,401.98 ลดเหลือ 1,798,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 7.71% แถมติดตั้งระบบควบคุมความชื้นแบบ Hot Gas Reheat เพิ่มเติม	จ.19/60 ลว.22 ก.พ.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ					2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส อาร์ ที เคมีคอล เทรดดิ้ง	691,847.00					
	-ระบบไฟฟ้า						9,848.00					
	-งานสถาปัตยกรรม SRCU						40,158.00					
	-ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ						691,847.00					
	-ระบบไฟฟ้า						9,848.00					
	-งานสถาปัตยกรรม						40,158.00					
	รวม						1,483,705.00					
	Factor F=1.3043						451,491.43					
	รวม						1,935,196.43					
	คิดเพียง						1,798,000.00					
							(คุณสมบัติไม่ครบ)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,948,318</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,798,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ตู้แช่แข็ง-80 องศา	1 ตู้	1,000,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	706,200 Thermo Fisher Scientific รุ่น 900 Series	1 ราย บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	บริษัท เบค ไทยกรุงเทพ อุปกรณ์เคมี ภัณฑ์ จำกัด	706,200 ลดเหลือ 680,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ 32%	ค.118/60 ลว.27 ก.พ.60
	รวมเป็นเงิน		<u>1,000,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>680,000</u>		
7	จ้างปรับปรุงระบบไฟ แสงสว่างรอบอาคาร บริการวิชาการ Factor F=1.3074 VAT 7% รวม คิดเพียง	1 รายการ	161,950.00 49,783.43 - 211,733.43 211,733.43	สอบราคา	8	6 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง	120,535.00 37,052.46 -	6 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ปุณณ- วิช เอ็นจิเนีย ริ่ง	157,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงิน จัดจ้าง 25.85%	จ.20/60 ลว.27 ก.พ.60

จ้างปรับปรุง...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	จ้างปรับปรุงระบบไฟส่องสว่างรอบอาคารบริการวิชาการ Factor=1.3074 VAT 7% รวม คิดเพียง					2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ ที.ซี.เอส	126,810.00 38,981.39 -	3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาพนา เสาชิง ควอลิตี้				
	จ้างปรับปรุงระบบไฟส่องสว่างรอบอาคารบริการวิชาการ Factor=1.3074 VAT 7% รวม คิดเพียง					3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาพนา เสาชิง ควอลิตี้	161,950.00 49,783.43 -	5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ไลน์ เพาเวอร์				
							211,733.43 190,000.00	6.บริษัท เอฟ พอร์ท ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด				

จ้างปรับปรุง...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	จ้างปรับปรุงระบบไฟส่องสว่างรอบอาคาร บริการวิชาการ Factor=1.3074 VAT 7% รวม คิดเพียง					4.บริษัท แอดวานซ์ อิเลคทริคัล เอนิเจนียริง จำกัด	157,000.00 - 10,990.00 167,990.00 167,990.00					
	จ้างปรับปรุงระบบไฟส่องสว่างรอบอาคาร บริการวิชาการ Factor=1.3074 VAT 7% รวม คิดเพียง					5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ไลน์ เพาเวอร์	125,256.00 38,503.69 - 163,759.69 163,759.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	จ้างปรับปรุงระบบไฟแสงสว่างรอบอาคาร บริการวิชาการ Factor=1.3074 VAT 7% รวม คิดเพียง รวมเป็นเงิน		<u>211,733.43</u>			6.บริษัท เอฟฟอรัท ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	171,810.00 - - 211,000.00 211,000.00			รวมเป็นเงิน <u>157,000</u>		
8	ตู้เตรียมยาเคมีบำบัด (Isolator) ชนิด 4 ถังมือ	1 ตู้	1,920,000	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท ชายน์เทค จำกัด	2,197,780 CAS อังกฤษ	1 ราย บริษัท ชายน์เทค จำกัด	บริษัท ชายน์เทค จำกัด	2,197,780 ลดเหลือ 2,000,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.16%	ค.122/60 ลว.27 ก.พ.60
	รวมเป็นเงิน		<u>1,920,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,000,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 1	4 เครื่อง	@12,550 =50,200	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เอมคอนซัลติ้ง		2 ราย 1.บริษัท เอมคอนซัลติ้ง	บริษัท เอมคอนซัลติ้ง			ค.121/60 ลว.15 ก.พ.60
	2.เครื่องคอมพิวเตอร์ (ไม่รวมจอ) สเปคที่ 1	7 เครื่อง	@10,100 =70,700			จำกัด รายการที่ 1	@13,000 =52,000	จำกัด รายการที่ 1-8	จำกัด รายการที่ 1	52,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.เครื่องคอมพิวเตอร์ (จอไม่น้อยกว่า 21") สเปคที่ 1	2 เครื่อง	@15,000 =30,000			รายการที่ 2	@10,550 =73,850	2.บริษัท เม.โปร จำกัด รายการที่ 1-8	รายการที่ 2 รายการที่ 3	73,850 28,000	เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	4.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 2	1 เครื่อง	19,150			รายการที่ 3	@14,000 =28,000		รายการที่ 4 รายการที่ 5	19,800 19,260	รายการที่ 1 3.59% รายการที่ 2 4.46% รายการที่ 4 3.39% ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	5.เครื่องคอมพิวเตอร์ All in 1 สเปคที่ 3	1 เครื่อง	19,260			รายการที่ 4 รายการที่ 5	19,800 19,260		รายการที่ 6 รายการที่ 7	ลดเหลือ 18,950 39,500	รายการที่ 3 6.67% รายการที่ 5 1.61% รายการที่ 6 14.13% รายการที่ 7 14.17%	
	6.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 4	2 เครื่อง	@23,00 =46,000			รายการที่ 6	@19,750 =39,500		รายการที่ 7	20,600	รายการที่ 8 14.80%	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	7.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 5	1 เครื่อง	24,000			รายการที่ 7	20,600		รายการที่ 8	21,300		
	8.เครื่องคอมพิวเตอร์ (ไม่รวมจอ) สเปคที่ 6	1 เครื่อง	25,000			รายการที่ 8 2.บริษัท เอมิ. โปร จำกัด						
						รายการที่ 1	@13,500 =54,000					
						รายการที่ 2	@10,900 =76,300					
						รายการที่ 3	@14,950 =29,900					
						รายการที่ 4	20,200					
						รายการที่ 5	20,200					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		284,310			รายการที่ 6 รายการที่ 7 รายการที่ 8	@21,000 =42,000 22,000 24,900		รวมเป็นเงิน	274,000		
10	เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซี-อาร์ม (C-ARM)	1 เครื่อง	6,500,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 60% คุณภาพ 40%	11 ราย	3 ราย 1.บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด	5,950,000 PHILIPS รุ่น Veradius	3 ราย 1.บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด 2.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวานเมด จำกัด	บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด	5,950,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุดได้ 91.81 คะแนน และราคา	ค. 114/60 ลว. 17 กพ. 60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>6.500.000</u>			2.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวานเมด จำกัด 3.บริษัท ทีออป เวิร์ล เทค จำกัด	6,350,000 Ziehm รุ่น Vision RFD 6,845,000 SIEMENS รุ่น Cios Alpha	3.บริษัท ทีออป เวิร์ล เทค จำกัด		<u>5.959.000</u>	ที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.92%	
11	ชุดเครื่องสลายเนื้อเยื่อด้วยคลื่นความถี่สูง	1 ชุด	5,400,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 40% คุณภาพ 60%	6	1 ราย บริษัท โนวาเทค เฮลท์แคร์ จำกัด					ยกเลิกประกวดราคาเนื่องจากผู้ขายเสนอไม่ถูกต้องตามรายละเอียดที่กำหนด	
	รวมเป็นเงิน		<u>5.400.000</u>									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	1.เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 13,000 บีทียู	2 เครื่อง	@26,000 =52,000	สอบราคา	5	3 ราย 1.บริษัท คูล- ชอป แอร์เซ็น- เตอร์ จำกัด		3 ราย 1.บริษัท คูล- ชอป แอร์เซ็น- เตอร์ จำกัด	บริษัท คูลชอป แอร์เซ็นเตอร์ จำกัด			ค. 126/60 ลว. 9 มีค. 60
	2.เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	1 เครื่อง	29,000			รายการที่ 1	@19,899 =39,798	รายการที่ 1-8	รายการที่ 1	39,798	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	
	3.เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู	1 เครื่อง	33,000			รายการที่ 2	28,600	2.ร้าน เค.เค. เอ็นจิเนียริง	รายการที่ 2	28,600	เสนอราคาต่ำสุด	
	4.เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู	2 เครื่อง	@40,000 =80,000			รายการที่ 3	29,500	รายการที่ 1-8	รายการที่ 3	29,500	ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	9.28%
	5.เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 35,000 บีทียู	2 เครื่อง	@43,000 =86,000			รายการที่ 4	@38,400 =76,800	3.ร้านศรีเจริญ ออดีแอร์	รายการที่ 4	76,800		
						รายการที่ 5	@42,000 =84,000	รายการที่ 1-8	รายการที่ 5	84,000		
						รายการที่ 6	@42,400 =84,800		รายการที่ 6	84,800		
									รายการที่ 7	56,000		
									รายการที่ 8	350,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6.	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู	2 เครื่อง	@55,651 =111,302			รายการที่ 7	56,000					
7.	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 45,000 บีทียู	1 เครื่อง	64,444			รายการที่ 8	@175,000 =350,000 TASAKI					
8.	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 130,000 บีทียู	2 เครื่อง	@185,217.50 =370,435			2.ร้าน เค.เค. เอ็นจิเนียริง รายการที่ 1	@19,800 =39,600					
						รายการที่ 2	25,000					
						รายการที่ 3	29,500					
						รายการที่ 4	@38,000 =76,000					
						รายการที่ 5	@41,000 =82,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 6	@53,000 =106,000					
						รายการที่ 7	56,000					
						รายการที่ 8	@180,000 =360,000 EMINENT, TRANE					
						3.ร้านศรีเจริญ ฮอโต้แอร์ รายการที่ 1	@29,423.93 =58,847.86					
						รายการที่ 2	41,623					
						รายการที่ 3	45,475					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@50,183 =100,366					
						รายการที่ 5	@58,850 =117,700					
						รายการที่ 6	@59,385 =118,770					
						รายการที่ 7	65,270					
						รายการที่ 8	@195,915 =391,830 TRANE					
	รวมเป็นเงิน		<u>826,181</u>						รวมเป็นเงิน	<u>749,498</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	จ้างเหมาเก็บ-ขนย้ายขยะติดเชื้อไปทำลาย	165,000 กิโลกรัม	@16.00 =2,640,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ไฟคอล อีเนอร์จี้ จำกัด	@16.00 =2,640,000	1 ราย บริษัท ไฟคอล อีเนอร์จี้ จำกัด	บริษัท ไฟคอล อีเนอร์จี้ จำกัด	2,640,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	จ.22/60 ลว. 1 มีค. 60
	รวมเป็นเงิน		<u>2,640,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,640,000</u>		
14	โต๊ะข้างเตียง	36 ชุด	@6,934 =249,624	สอบราคา	6	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนวยภัณฑ์วิศวะภัณฑ์ 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรชัยเฟอร์นิเจอร์	@6,080 =218,880 @11,286.36 =406,308.96 (ผิดเงื่อนไข)	3 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนวยภัณฑ์วิศวะภัณฑ์ 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อำนวยภัณฑ์วิศวะภัณฑ์	218,880	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 12.32%	ค.128/60 ลว. 13 มีค. 60

3.ห้างหุ้นส่วน...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	@8,980 =323,568	3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอส เมดิเทค				
						4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอส เมดิเทค	@8,490 =305,640					
	รวมเป็นเงิน		<u>249,624</u>						รวมเป็นเงิน	<u>218,880</u>		
15	จ้างเหมาดูแลรักษาภูมิทัศน์บริเวณคณะแพทยศาสตร์ (ระยะเวลา 12 เดือน)	1 รายการ	@94,200ป/ด. =1,130,400	สอบราคา	1	1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรกฎ-การ์เด็นโฮม	@111,485.44ป/ด. =1,337,825.28	1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรกฎ-การ์เด็นโฮม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรกฎ-การ์เด็นโฮม	1,337,825.28 ลดเหลือ 1,320,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดจ้าง 16.77%	จ.25/60 ลว. 1 มีค. 60
	รวมเป็นเงิน		<u>1,130,400</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,320,000</u>		